
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 49838445

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.246,22 RON - 1.246,22 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE Var buc 25 x 6.0lei/buc = 150.00lei
Vopsea 4l buc 3 x 75.0lei/buc = 225.00lei Vopsea 0.75l buc 20 x 11.0lei/ buc = 220.00lei
Pensule buc 6 x 7.0lei/buc = 42.00lei Pensule buc 3 x 6.0lei/buc = 18.00lei Diluant 1L buc 12
x 10.0lei/buc = 120.00lei Trafalet buc 2 x 22.0lei/buc = 44.00lei Trafalet buc 1 x 15.0lei/buc
= 15.00lei Bureti trafalet buc 8 x 3.0lei/buc = 24.00lei Coadă trafalet buc 6 x 4.0lei/buc =
24.00lei Gratar buc 3 x 5.0lei/buc = 15.00lei Gratar buc 3 x 6.0lei/buc = 18.00lei Galeti buc 3
x 8.0lei/buc = 24.00lei Roaba buc 1x150.0lei/buc = 150.00lei Saci menaj buc 5x 10.0lei/buc
= 50.00lei Galeata mop buc 1x 17.0lei/buc = 17.00lei Lacat buc 2 x 20.0lei/buc = 40.00 lei
Coadă matura buc 3x 15.0lei/buc = 45.00lei Teava 60/40 buc 1x 80.0lei/buc = 80.00lei
Ciment buc 1x 21.0lei/buc = 21.00
